様式例２０
様式第１３号（第１２条関係）

	工事完了公告前の建築物の建築又

は特定工作物の建設の承認申請書

年　　　月　　　日

四国中央市長　　　　　　　　　様

住　　　　所

申請者　氏名又は名称

及び代表者氏名
都市計画法第３７条第１号の規定により、工事完了公告前の建築物の建築又は特定工作物の建設の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	１　開発許可番号
	年　　　月　　　日　　　　　第　　　　号

	２　建築物等の敷地の所在地及び面積
	平方メートル

	３　予定建築物等の

用途

	４　予定建築物等の種別、構造及び規模

	５　建築等を開発行為に関する工事と同時に行わなければならない理由

	※承認欄
	四都（開）第　　号

この申請に係る 建築・建設 については、次の条件を付して承認します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

四国中央市長　　　　　　　　　　　　印

条件

備考　１　※印のある欄は、記入しないでください。
２　四国中央市都市計画法に規定する開発行為等の規制に関する規則第１２条各号に掲げる
図書を添付して下さい。